


1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

0 ∆

:: 8 III

= X *

I

II

III

IV

Всего 24 4 4 2 32 199 113 19 674 66 4428 1 

4 2 2 43 19 6 170 22 1148 6 4 

10 52 26 5 170 14 930 1 10 

8 10 52 

52 

30 4 174 12 874

10 

нед. нед. нед. нед.
38 4 160 18 1476

нед. нед. ауд.,ч. атт.,ч. час. нед.

СтудентовУчебная практика
Производственная 

практика (по профилю 
специальности)

Производственная 
практика 

(преддипломная)
Подготовка Проведение

нед. нед.

2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

   

Самостоятельное 
изучение

   Лабораторно- 
экзаменационная 

сессия

Максимальная 
учебная 
нагрузка

Практики ГИА

Каникулы Всего

   Лабораторно-экзаменационная сессия    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

Обозначения:    Самостоятельное изучение    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

* ** * * * * *III *∆ ∆ ∆ ∆ IIIX X X X:: :: ::8 8 = =8 8 8 8IV :: :: ::

= = = = = == =8 8 88 8 8 8 8 8= = 8::0 :: :: :: ::

= = = =

III

= = = =8 8 8 8= 8 8 8 8:: :: :: =::

= =

II

= = = = = =:: :: ::= =::I

Июль

27
 и

ю
л 

-2
 а

вг

Август

30
 м

ар
 - 

5 
ап

р Апрель

27
 а

пр
 - 

3 
ма

й Май Июнь

29
 и

ю
н 

- 5
 и

ю
л

29
 д

ек
 - 

4 
ян

в

Январь

26
 я

нв
 - 

1 
ф

ев

Февраль

23
 ф

ев
 - 

1 
ма

р Март
1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

29
 с

ен
 - 

5 
ок

т

Октябрь

27
 о

кт
 - 

2 
но

я

Ноябрь Декабрь



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 16 18 19 20 21 22 24 26 27 28 29 31 32 33 34 35 36 38 40 41 42 43 45 46 47 48 49 50 52 54 55 56 57 59 60 61 62 63 64 66 68 69 70 71 73 74 75 76 77 78 80 82 83 182 183 184

1

3 ОП ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 3 10 3 1476 1298 160 64 50 36 10 18 28 1476 1270 160 64 50 36 10 18 28

4

5 НО Начальное общее образование
6 *

7

8 ОО Основное общее образование
9 *

10

11 СО Среднее общее образование 3 10 3 1476 1298 160 64 50 36 10 18 28 1476 1270 160 64 50 36 10 18 28

12

13 ОУД Базовые дисциплины 3 10 3 1476 1298 160 64 50 36 10 18 28 1476 1270 160 64 50 36 10 18 28

14 ОУД.01 Русский язык 1 108 90 12 4 2 4 2 6 108 90 12 4 2 4 2 6

15 ОУД.02 Литература 1 108 96 12 6 4 2 108 96 12 6 4 2

16 ОУД.03 Математика 1 1 334 296 32 10 10 10 2 6 334 296 32 10 10 10 2 6

17 ОУД.04 Иностранный язык 1 72 64 8 2 4 2 72 64 8 2 4 2

18 ОУД.05 Информатика 1 144 124 14 4 4 4 2 6 144 124 14 4 4 4 2 6

19 ОУД.06 Физика 1 1 108 96 12 4 6 2 108 96 12 4 6 2

20 ОУД.07 Химия 1 72 64 8 4 2 2 72 64 8 4 2 2

21 ОУД.08 Биология 1 72 64 8 4 2 2 72 64 8 4 2 2

22 ОУД.09 История 1 1 136 122 14 8 4 2 136 122 14 8 4 2

23 ОУД.10 Обществознание 1 72 62 10 6 4 72 62 10 6 4

24 ОУД.11 География 1 72 62 10 6 2 2 72 62 10 6 2 2

25 ОУД.12

Физическая культура / Адаптационная 
дисциплина для инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья 
"Физическая культура"

1 78 70 8 2 4 2 78 70 8 2 4 2

26 ОУД.13 Основы безопасности и защиты Родины 1 68 60 8 4 2 2 68 60 8 4 2 2

27 БД.14 Индивидуальный проект(математика, 
информатика, русский язык)

32 28 4 4 28 32 4 4 28

28 *

29

30

31 *

32

33

34 *

35

36 70.03% 29.97%
37 ПП ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 7 6 17 1 5 2736 1130 514 188 116 170 20 20 48 874 400 174 68 44 58 4 12 930 350 170 54 40 48 8 20 14 932 380 170 66 32 64 8 22 1916 820

38

39 СГЦ Социально-гуманитарный учебный цикл 4 5 1 384 272 112 26 80 6 168 120 48 18 24 6 142 100 42 8 34 74 52 22 22 370 14

40 СГЦ.01 История России 2 2 56 42 14 12 2 56 42 14 12 2 48 8

41 СГЦ.02 Иностранный язык в профессиональной 
деятельности 23 4 102 72 30 30 34 24 10 10 34 24 10 10 34 24 10 10 102

42 СГЦ.03 Безопасность жизнедеятельности 3 68 48 20 8 12 68 48 20 8 12 68

43 СГЦ.04 Физическая культура 23 4 120 84 36 36 40 28 12 12 40 28 12 12 40 28 12 12 120

44 СГЦ.05 Основы финансовой грамотности 2 38 26 12 6 6 38 26 12 6 6 32 6

45 *

46

47

48 *

49

50 ОПЦ Общепрофессиональный цикл 3 5 2 554 380 156 66 36 46 8 18 194 122 60 22 20 14 4 12 212 160 52 24 6 22 148 98 44 20 10 10 4 6 366 188

51 ОП.01 Экономика организации 3 94 78 16 6 10 94 78 16 6 10 34 60

52 ОП.02 Статистика 2 48 34 14 8 6 48 34 14 8 6 48

53 ОП.03 Аудит 4 84 58 26 12 8 6 84 58 26 12 8 6 48 36

54 ОП.04 Основы бухгалтерского учета 2 2 66 38 22 6 8 6 2 6 66 38 22 6 8 6 2 6 20 46

55 ОП.05 Налоги и налогооблажение 2 80 50 24 8 6 8 2 6 80 50 24 8 6 8 2 6 52 28

56 ОП.06 Основы управленческого учета 3 54 38 16 8 2 6 54 38 16 8 2 6 54

57 ОП.07 Основы внутреннего контроля 3 64 44 20 10 4 6 64 44 20 10 4 6 54 10

58 ОП.08 Бухгалтерский учет с применением цифровых 
технологий 4 4 64 40 18 8 2 4 4 6 64 40 18 8 2 4 4 6 56 8

59 *

60

61 ПЦ Профессиональный цикл 4 2 7 1 2 1798 478 246 96 118 12 20 30 512 158 66 28 38 576 90 76 22 26 8 20 14 710 230 104 46 54 4 16 1180 618

62

63 ПМ.01 Ведение бухгалтерского и налогового учета 1 2 2 1 1 590 164 94 28 38 8 20 8 316 96 40 18 22 168 24 4 20 106 68 30 10 16 4 8 286 304

64

65 МДК.01.01
Практические основы бухгалтерского учета 
активов организации и источников их 
формирования

2 3 160 96 64 18 22 4 20 136 96 40 18 22 24 24 4 20 87 73

66 МДК.01.02 Организация расчетов с бюджетами бюджетной 
системы Российской Федерации 4 4 98 68 30 10 16 4 98 68 30 10 16 4 11 87

67 МДК*
68

69 УП*
70

71 ПП.01.01 Производственная практика 23 РП час 324 324 нед час нед час 180 нед 5 час 144 нед 4 час нед 180 144

72 ПП*
73

74 ПM.01.ЭК Экзамен квалификационный 4 8 8 8 8 8

75 Всего часов по МДК 258 94

76

77 ПМ.02
Составление и использование бухгалтерской 
(финансовой) и налоговой отчетности 
экономического субъекта

2 2 1 776 218 112 52 56 4 14 316 56 38 16 18 4 6 460 162 74 36 38 8 498 278

78

79 МДК.02.01 Бухгалтерская технология проведения и 
оформления инвентаризации 3 4 100 56 38 16 18 4 6 100 56 38 16 18 4 6 20 80

80 МДК.02.02 Технология составления бухгалтерской 
отчетности 4 172 130 42 18 24 172 130 42 18 24 118 54

81 МДК.02.03 Основы анализа бухгалтерской отчетности 4 64 32 32 18 14 64 32 32 18 14 64

82 МДК*

Ко
нс

ул
ьт

ац
ии

Ку
рс

. п
ро

ек
ти

р.

Обяз. 
часть

Вар. 
часть

9 

Ле
кц

ии
, у

ро
ки

Пр
. з

ан
ят

ия

Ла
б.

 з
ан

ят
ия

В 
ф

ор
ме

 
пр

ак
т.

по
дг

от
.

Са
мо

ст
.

С 
пр

еп
од

.

в том числе

Ко
нс

ул
ьт

ац
ии

Ку
рс

. п
ро

ек
ти

р.

В 
ф

ор
ме

 
пр

ак
т.

по
дг

от
.

Ко
нс

ул
ьт

ац
ии

Ку
рс

. п
ро

ек
ти

р.

Ле
кц

ии
, у

ро
ки

Пр
. з

ан
ят

ия

Ла
б.

 з
ан

ят
ия

Са
мо

ст
.

С 
пр

еп
од

.

в том числе
Про
меж
ут. 

атте
стац
ия Ин

ди
ви

д.
 п

ро
ек

т

Всего

в том числе

Ле
кц

ии
, у

ро
ки

Пр
. з

ан
ят

ия

Ла
б.

 з
ан

ят
ия

Са
мо

ст
.

С 
пр

еп
од

.

в том числе

Ин
ди

ви
д.

 п
ро

ек
т

Об
ъё

м 
ОП

Ле
кц

ии
, у

ро
ки

Пр
. з

ан
ят

ия

Ла
б.

 з
ан

ят
ия

В 
ф

ор
ме

 
пр

ак
т.

по
дг

от
.

Ко
нс

ул
ьт

ац
ии

Ку
рс

. п
ро

ек
ти

р.

Про
меж
ут. 

атте
стац
ия

Про
меж
ут. 

атте
стац
ия Ин

ди
ви

д.
 п

ро
ек

т

Об
ъё

м 
ОП

В 
ф

ор
ме

 
пр

ак
т.

по
дг

от
.

Ко
нс

ул
ьт

ац
ии

Ку
рс

. п
ро

ек
ти

р.

С преподавателем

Проме
жут. 

аттест
ация

Ин
ди

ви
д.

 п
ро

ек
т 

(в
хо

ди
т 

в 
с.

р.
)

Об
ъё

м 
ОП

Са
мо

ст
.

С 
пр

еп
од

.

Ле
кц

ии
, у

ро
ки

Пр
. з

ан
ят

ия

Ла
б.

 з
ан

ят
ия

В 
ф

ор
ме

 
пр

ак
т.

по
дг

от
.

Ку
рс

ов
ые

 р
аб

от
ы

Ит
ог

ов
ые

 п
ис

ьм
. 

ко
нт

р.
 р

аб
.

До
ма

ш
ни

е 
ко

нт
р.

 р
аб

.

Др
уг

ие

Об
ъё

м 
ОП

Са
мо

ст
.(с

.р
.+

и.
п.

)

ЦК

Объём ОП
Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

в том числе
Про
меж
ут. 

атте
стац
ия Ин

ди
ви

д.
 п

ро
ек

т

Об
ъё

м 
ОПИндекс

Наименование циклов, разделов,

дисциплин, профессиональных модулей, МДК, 
практик

Формы промежуточной аттестации Учебная нагрузка обучающихся, ч.
Распределение по курсам

Эк
за

ме
ны

За
че

ты

Ди
ф

ф
ер

. з
ач

ет
ы

Ку
рс

ов
ые

 п
ро

ек
ты



83

84 УП*
85

86 ПП.02.01 Производственная практика РП час 432 432 нед час нед час нед час 216 нед 6 час 216 нед 6 288 144

87 ПП*
88

89 ПM.02.ЭК Экзамен квалификационный 4 8 8 8 8 8

90 Всего часов по МДК 336 112

91

92 ПМ 03 Выполнение работ по должности служащего 
"Кассир" 1 3 288 96 40 16 24 8 196 62 26 10 16 92 34 14 6 8 8 252 36

93

94 МДК.03.01 Ведение кассовых операций 23 136 96 40 16 24 88 62 26 10 16 48 34 14 6 8 136

95 МДК*
96

97 УП.03.01 Учебная практика 3 РП час 36 36 нед час нед час нед час 36 нед 1 час нед 36

98 УП*
99

# ПП.03.01 Производственная практика РП час 108 108 нед час нед час 108 нед 3 час нед час нед 72 36

# ПП*
#

# ПМ 03 КЭ Квалификационный экзамен 3 8 8 8 8 8

# Всего часов по МДК 136 40

#

# ПМ*
#

#
Учебная и производственная (по профилю 
специальности) практики час 900 900 нед час нед час 288 нед час 396 нед час 216 нед

#

# Учебная практика час 36 36 нед час нед час нед час 36 нед час нед
#     Концентрированная час 36 36 нед час нед час нед час 36 нед час нед
#     Рассредоточенная час нед час нед час нед час нед час нед
#

#
Производственная (по профилю специальности) 
практика час 864 864 нед час нед час 288 нед час 360 нед час 216 нед

#     Концентрированная час 864 864 нед час нед час 288 нед час 360 нед час 216 нед
#     Рассредоточенная час нед час нед час нед час нед час нед
#

# ПДП ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА 
(ПРЕДДИПЛОМНАЯ) РП час 144 144 нед час нед час нед час нед час 144 нед 4 144

#

# Государственная итоговая аттестация час 216 216 нед час нед час нед час нед час 216 нед 6

# Подготовка дипломного проекта (работы) час 144 144 нед час нед час нед час нед час 144 нед 4 144

# Защита дипломного проекта (работы) час 36 36 нед час нед час нед час нед час 36 нед 1 36

# Проведение демонстрационного экзамена час 36 36 нед час нед час нед час нед час 36 нед 1 36

#

#

#

#
ОБЪЕМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ В 
АКАДЕМИЧЕСКИХ ЧАСАХ 10 6 27 1 8 4428 2428 674 252 166 206 30 20 66 28 1476 1270 160 64 50 36 10 18 28 874 400 174 68 44 58 4 12 930 350 170 54 40 48 8 20 14 1148 380 170 66 32 64 8 22 3608 820

#

#

#

#

#

#

#

#

Итоговые письм. контр. раб. (без учета физ. культуры)
Домашние контр. раб. (без учета физ. культуры) 3 2 3

Курсовые работы (без учета физ. культуры) 1

Зачеты (без учета физ. культуры) 2 2

Диффер. зачеты (без учета физ. культуры) 9 5 6

Экзамены (без учета физ. культуры) 3 2 2 3

5

Курсовые проекты (без учета физ. культуры)

Консультации на каждого обучающегося в учебном году

1 

1 

4 

4 

6 

24 8 10 6 

24 8 10 6 

1 1 

6 

1 1 

3 

25 8 11 

12 

1 


	График
	План

