Cornacelans
Elect Superior of
Oco Los Regular acia
The Homewill AB.
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
Россия, Ростозокая область, г. Новочаркасск

Минобразование Ростовской области



## УЧЕБНЫЙ ПЛАН

программы подготовки специалистов среднего звена

	(552)	рограммы подготовки специалистов среднего звена
	ГБПОУ РО "Ново	черкасский колледж промышленных технологий и управления"
		наименование образовательного учреждения (организации)
38.02.01.		ециальности среднего профессионального образования герский учет ( по отраслям)
код	наименование специальности	
		основное общее образование
		Уровень образования, необходимый для приема на обучение
квалификация:	Бухгалтер	
форма обучения	Заочная	Срок получения образования по ОП Зг 10м год начала подготовки по УП 2025
профиль получаемого пр	офессионального образова	ания социально-экономический
		при реализации программы среднего общего образования
Триказ об утверждении <b>⊄</b>	ргос от _	24.07.2024 № 437

Виды деятельности

Ведение бухгалтерского и налогового учета

Составление и использование бухгалтерской (финансовой) и налоговой отчетности экономического субъекта

Выполнение работ по должности служащего "Кассир"

## 1 Календарный учебный график

	- 1	Сен	тябр	Ъ		0	ктяб	рь		H	Іояб	рь			Дек	абрь	1		Я	нвар	Ъ	_	Ф	евра	ЛЬ	0		Ма	рт		_	Аг	ірелі	Ь	'nΖ		Ma	ай			Ию	ЭНЬ		_	l	1юлі	•			Авг	уст	
Курс	1 - 7	8 - 14	15 - 21	1 1	픕	6 - 12	1	1	27 окт - 2 ноя	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 30	1-	8 - 14	15 -	22 - 28	25	5 - 11	12 - 18	19 - 25	26 янв - 1 феє	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23		9 - 1	16 -	23 - 29	30 мар - 5 апр	6 - 1	13 -	20 - 26	27 апр - 3 ма	4 - 1	11 -	18 - 24	25 -	1 - 7	- 8	15 - 21	22 - 28	29 июн - 5 ию			20 - 26	27 июл -2 авг	3-		17 -	24 -
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I										::								=	=									::		::															=	=	=	=	=	=	=	=
II												::	::	::	::			=	=		8	8	8	8	8	8	8	8																	=	=	=	=	=	=	=	=
III						0	::	::	::	::	::							=	=			8	8	8	8	8	8	8	8	8	8														=	=	=	=	=	=	=	=
IV						::		::			8	8	8	8	8	8		=	=			::	::	::					Χ	Х	Х	Χ		Δ	Δ	Δ	Δ	III	III					*	*	*	*	*	*	*	*	*

Обозначения:	Самостоятельное изучение	0 Учебная практика	<ul> <li>Подготовка к государственной итоговой аттестации</li> </ul>
	:: Лабораторно-экзаменационная сессия	8 Производственная практика (по профилю специальности)	III Государственная итоговая аттестация
	= Каникулы	Х Производственная практика (преддипломная)	* Неделя отсутствует

## 2 Сводные данные по бюджету времени

							Практики		г	ΛA			
Курс	Самостоятельное изучение		аборатор менацио сессия	нная	Максимальная учебная нагрузка	Учебная практика	Производственная практика (по профилю специальности)	Производственная практика (преддипломная)	Подготовка	Проведение	Каникулы	Всего	Студентов
	нед.	нед.	ауд.,ч.	атт.,ч.	час.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	1
I	38	4	160	18	1476						10	52	
II	30	4	174	12	874		8				10	52	
III	26	5	170	14	930	1	10				10	52	
IV	19	6	170	22	1148		6	4	4	2	2	43	
Всего	113	19	674	66	4428	1	24	4	4	2	32	199	

		Формы промежуточ	ной аттестации	Учебная нагрузка	в обучающихся, ч.		Vime 1			Vivos 2	Распределени	копределение по курсам Курс 3 Курс 4						
		_ 3	. gg	С препод	авателем		Курс 1 в том числе			Курс 2 в том числе			курс з в том чи	ісле	_	Курс 4 В том	нисле	Объём ОП
Индекс	Наименование циклов, разделов, □ дисциплин, профессиональных модулей, МДК,	ены ты проект	расоп раб. онтр. р ие	\$ 5 5 5	ом числе — Проме Боод Боод Боод Боод Боод Боод Боод Боо	в с.р.) ст.	тия ттия не птот.	жэм жэм гроек	CT.	тия тия не прот.	меж од у	CT.	тия тем	тот димеж	npoek	тия Тия	тот и меж меж меж гот.	ЦК
	практик	Заче ффер.	оговые контр. Друг Объёк	Bcero Ody , TRHES	форме Т.т.подга проект втивид.	Объёк Самс	. заня 16. заня В форм	с. прое прада	Самс С пре	5. заня 16. заня В форм вкт.под	од атте жи	Самс	сции, у 5. заня 16. заня В форм	тат стац	Объёв	С пре сции, у о. заня 16. заня	В форм Нет.под Стапрое	Обяз. Вар. часть часть
		Kyp Au	Ит Ит Ит Сан	Лекц Пр.	В прак		EL GO	Kyp Ko	Ле	Ла Ко	RN ₹		Ле ПП Ла	S	ž	Лен П	Kyp Ko	
1	2 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА	3 4 5 6	7 8 9 10 11 13 3 1476 1290				2 33 34 35	36 38 40 41	42 43 45 46	47 48 49 50 !	52 54 55	56 57 59	60 61 62 6	63 64 66 68	69 70 71	73 74 75 76	77 78 80 82 8	3 182 183 184
5 HO	Начальное общее образование	3 10	3 1470 1290	3 160 64 50	36 10 18 2	1470 1270 100 0	4 30 36	10 18 28										
6 *	0																	
9 *	Основное общее образование																	
17	Среднее общее образование Базовые дисциплины	3 10	3 1476 1290 3 1476 1290	3 160 64 50 3 160 64 50	36   10   18   2     36   10   18   2	8 1476 1270 160 6	4 50 36	10 18 28										
14 ОУД.01	Русский язык	1	108 90	12 4 2	4 2 6	108 90 12		2 6										
15 ОУД.02 16 ОУД.03	Литература Математика	1 1	108 96 1 334 296	12 6 4 32 10 10	10 2 6	108 96 12 334 296 32 1	5 4 2 0 10 10	2 6										
17 ОУД.04 18 ОУД.05	Иностранный язык Информатика	1		8 2 4 14 4 4	2 6	72 64 8 144 124 14	2 4 2 4 4 4	2 6										
19 ОУД.06 20 ОУД.07	Физика Химия	1 1	1 108 96 72 64		2 2	108 96 12	4 6 2 4 2 2											
21 ОУД.08	Биология	1	72 64	8 4 2	2	72 64 8	1 2 2											
22 ОУД.09 23 ОУД.10	История Обществознание	1 1		10 6 4	2	136 122 14 72 62 10	5 4											
24 ОУД.11	География Физическая культура / Адаптационная	1	72 62	10 6 2	2	72 62 10	5 2 2											
25 ОУД.12	дисциплина для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья	1	78 70	8 2 4	2	78 70 8	2 4 2											
26 ОУД.13	"Физическая культура" Основы безопасности и защиты Родины	1	68 60	8 4 2	2	68 60 8	4 2 2											
27 БД.14	Индивидуальный проект(математика, информатика, русский язык)		32 28	4	4	28 32 4		4 28										
30 *																		1
31 *																		
33 *																		
36 37 ПП	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА	7 6 17	5 2736 113	0 514 188 116	170 20 20 48				874 400 174 68	44 58 4	12	930 350 170	54 40 4	18 8 20 14	932 380 1	70 66 32	64 8 22	70.03% 29.97% 1916 820
39 СГЦ	Социально-гуманитарный учебный цикл	4 5	1 384 272	112 26 80	6				168 120 48 18	24 6		142 100 42	8 34			22 22		370 14
40 СГЦ.01 41 СГЦ.02	История России  Иностранный язык в профессиональной	23 4	2 56 42	14 12 2 30 30					56         42         14         12           34         24         10	2		34 24 10	10		34 24	10 10		102
42 СГЦ.03	деятельности Безопасность жизнедеятельности	3	68 48									68 48 20	8 12					68
43 СГЦ.04 44 СГЦ.05	Физическая культура Основы финансовой грамотности	23 4	120 84 38 26		6				40 28 12 38 26 12 6	12 6		40 28 12	12		40 28	12 12		120 32 6
45 *																		
48 *																		
	Общепрофессиональный цикл Экономика организации	3 5		156 66 36 16 6	46 8 18 10				194 122 60 22	20 14 4		212     160     52       94     78     16		22	148 98	44 20 10	10 4 6	366 188 34 60
	Статистика	2 4	48 34	14 8 6 26 12 8	6				48 34 14 8	6					84 58	26 12 8	6	48 48 36
54 ОП.04	Аудит Основы бухгалтерского учета	2	2 66 38	22 6 8	6 2 6				66 38 22 6						84 36	20 12 0	0	20 46
55 ОП.05 56 ОП.06	Налоги и налогооблажение Основы управленческого учета	3	54 38	24         8         6           16         8         2	8 2 6				80 50 24 8	6 8 2		54 38 16						52 28 54
57 ОП.07 58 ОП.08	Основы внутреннего контроля  Бухгалтерский учет с применением цифровых	3		20 10 4 18 8 2	6 4 4 6							64 44 20	10 4	6	64 40	18 8 2	1 1 5	54 10 56 8
59 *	технологий	7	4 04 40	10 0 2	7 7 0										04 40	2	1 7 0	30 8
h/	Профессиональный цикл			246 96	118 12 20 30				512 158 66 28			576 90 76	22 2	26 8 20 14			54 4 16	1180 618
h4	Практические основы бухгалтерского учета	1 2 2 :		94 28	38 8 20 8				316 96 40 18	22		168 24		4 20	106 68	30 10	16 4 8	286 304
65 МДК.01.01	активов организации и источников их формирования	2	160 96	64 18	22 4 20				136 96 40 18	22		24 24		4 20				87 73
66 МДК.01.02	Организация расчетов с бюджетами бюджетной системы Российской Федерации	4	4 98 68	30 10	16 4										98 68	30 10	16 4	11 87
67 МДК* 69 УП*		]																
71 ПП.01.01	Производственная практика	23	РП час 324	324 нед	9	час	ед		час 180 нед	5		час 144	нед 4		час	нед		180 144
72 ПП* 74 ПМ.01.ЭК	Экзамен квалификационный	4	8		8										8		8	8
75	Всего часов по МДК		258	94														
77 ПМ.02	Составление и использование бухгалтерской (финансовой) и налоговой отчетности экономического субъекта	2 2	1 776 218	112 52	56 4 14							316 56 38	16 1	18 4 6	460 162	74 36	38 8	498 278
79 MДК.02.01	Бухгалтерская технология проведения и	3	4 100 56	38 16	18 4 6							100 56 38	16 1	18 4 6				20 80
80 МДК.02.02	оформления инвентаризации Технология составления бухгалтерской	4	172 130		24										172 130	42 18	24	118 54
81 МДК.02.03	отчетности	4	64 32		14											32 18	14	64
82 МДК*																		

84 YN*									<u> </u>
86 ПП.02.01 Производственная практика	J P∏	час 432 432 нед	12	час нед	час	нед	час 216 нед 6	час 216 нед 6	288 144
87 ПП*	FII	4dt 432 432 Reg	12	час нед	<b>पेव</b> र	нед	час 210 нед 0	Mac ZIO HEA O	200 144
89 ПМ.02.ЭК Экзамен квалификационный	4	8	8					8	8 8
90 Всего часов по МДК		336 112							
Выполнение работ по должности служащего									
92 ПМ 03 "Кассир"	1 3	288 96 40 16	24 8		196 62 26	10 16	92 34 14 6 8	8	252 36
94 МДК.03.01 Ведение кассовых операций	23	136 96 40 16	24		88 62 26	10 16	48 34 14 6 8		136
95 MДK*									
97 УП.03.01 Учебная практика	3 РП	1 час 36 36 нед	1	час нед	час	нед	час 36 нед 1	час нед	36
98 УП*									_
# ПП.03.01 Производственная практика	РП	час 108 108 нед	3	час нед	час 108	нед 3	час нед	час нед	72 36
# NN*									
# ПМ 03 КЭ Квалификационный экзамен	3	8	8				8	8	8
# Всего часов по МДК		136 40							
# NM*									
# Учебная и производственная (по профилю		час 900 900 нед	25	изс нол	час 288	нед 8	час 396 нед	11 час 216 нед	6
пециальности) практики			2	час	4ac 200	пед	add 350 fied	II 9ac 210 Reg	
# Учебная практика		час 36 36 нед	1	час нед		нед	час 36 нед	1 час нед	
# Концентрированная		час 36 36 нед	1	час нед		нед	час 36 нед	1 час нед	
# Рассредоточенная		час нед		час нед	час	нед	час нед	час нед	
# Производственная (по профилю специальности) практика		час 864 864 нед	24	час нед	час 288	нед 8	час 360 нед	10 час 216 нед	6
# Концентрированная		час 864 864 нед	24	час нед	час 288	нед 8	час 360 нед	10 час 216 нед	6
# Рассредоточенная		час нед		час нед	час	нед	час нед	час нед	
# ПДП ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА	РП	час 144 144 нед	4	час нед	час	нед	час нед	час 144 нед 4	144
# (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)	PII	Час 144 144 нед	-	час нед	час	нед	час нед	час 144 нед 4	144
# Государственная итоговая аттестация		час 216 216 нед		час нед		нед	час нед	час 216 нед 6	
# Подготовка дипломного проекта (работы)		час 144 144 нед		час нед		нед	час нед	час 144 нед 4	144
# Защита дипломного проекта (работы)		час 36 36 нед час 36 36 нед	1	час нед		нед	час нед	час 36 нед 1	36 36
# Проведение демонстрационного экзамена		час 36 36 нед	1	час нед	час	нед	час нед	час 36 нед 1	36
# Консультации на каждого обучающегося в учебно	м году								
# ОБЪЕМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ В АКАДЕМИЧЕСКИХ ЧАСАХ	10 6 27 1	8 4428 2428 674 252 166	206 30 20 66 28	1476 1270 160 64 50	36 10 18 28 874 400 174	68 44 58 4 12	930 350 170 54 40 48	8 20 14 1148 380 170 66 32 64	8 22 3608 820
# Экзамены (без учета физ. культуры)	·	<u>-</u>		3		2	2	3	
# Зачеты (без учета физ. культуры)						2	2		
# Диффер. зачеты (без учета физ. культуры)				9		5	6	5	
# Курсовые проекты (без учета физ. культуры)									
# Курсовые работы (без учета физ. культуры)							1		
# Итоговые письм. контр. раб. (без учета физ. культ	туры)			3		2		3	
Домашние контр. раб. (без учета физ. культуры)				3		2		3	